
 
 

  
ท่ี สภา  81401/ว. 1                            ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
                      อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี  15120 

                     25 มกราคม  2567 

เรื่อง    เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยท่ีแรก  ครั้งท่ี 1/2567 

เรียน    คณะผูบริหารและสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

สิ่งท่ีสงมาดวย 1. ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว   จำนวน 1  ฉบับ 
 2. ระเบียบวาระการประชุมฯ     จำนวน  1  ฉบับ 

ดวยไดมีการกำหนดการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญ
ประจำป พ.ศ. ๒๕๖7  สมัยที่แรก วันที่ ๑ -๑๕  กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖7  โดยกำหนดประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญประจำป ๒๕๖7  สมัยที่แรก ครั้งที่ ๑/๒๕๖7  ในวันอังคารท่ี    
6   กุมภาพันธ  พ.ศ  ๒๕๖7  เวลา ๑๐.๐๐ น.  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

 ดังนั้น  สภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  จึงขอเรียกทุกทานเขาประชุมสภาสมัยสามัญ      
สมัยแรก ครั้งท่ี 1/2567  ในวันที่ 6  กุมภาพันธ  2567  เวลา 10.00  น.  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว  ในการนี้จึงขอเชิญทานเขารวมประชุมตามวัน และเวลา ดังกลาว 

 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและเขารวมประชุมโดยพรอมเพียงกัน 
                         

       ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                                  (นางวิไลวรรณ   ทองลพ)  
                                  ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
งาน สภา อบต. 
เลขานุการสภา อบต. 
โทร   0-3670-8444 
 
 



 
 
 

                    
 
 

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

เรื่อง กำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567 สมัยแรก ครั้งท่ี 1/2567 

……………………..…………………. 
 
 ดวย องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดกำหนดเปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
หลุมขาว  สมัยสามัญแรก ครั้งท่ี 1/2567  ระหวางวันท่ี 1 – 15 กุมภาพันธ 2567 เปนระยะเวลา 15 วัน
และไดกำหนดการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567 
สมัยแรก ครั้งท่ี 1/2567  ในวันท่ี 6 กุมภาพันธ พ.ศ. 2567 เวลา  10.00 น.  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว   

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 
2547 (แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  จึงขอกำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล   
หลุมขาว  สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567  สมัยแรก ครั้งที่ 1/2567  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว  ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  26  มกราคม  พ.ศ.  2567 
 
 
 
 
      (นางวิไลวรรณ  ทองลพ) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
สมัยสามัญประจำป พ.ศ. ๒๕๖7  สมัยแรก ครั้งท่ี ๑/๒๕๖7 

วันท่ี  6  กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖7  เวลา  ๑๐.๐๐ น. 
ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

...................................................................... 
 
ระเบียบวาระท่ี ๑ เรื่องท่ีประธานแจงใหทราบ 
 
ระเบียบวาระท่ี ๒ เรื่อง รับรองรายงานการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
   สมัยสามัญประจำป  พ.ศ. ๒๕๖6 สมัยท่ีสี่ ครั้งท่ี ๑/๒๕๖6 วันท่ี 6 พฤศจกิายน  

๒๕๖6 
 
ระเบียบวาระท่ี ๓ เรื่องญัตติพิจารณา 
   3.1 เรื่องญัตติ กำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
         สมัยสามัญ ประจำป 2567  และสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป 2568 
 
   ๓.๒ เรื่อง โอนงบประมาณ คาครุภัณฑสำนักงาน รายการใหม ประจำป 2567 
    
 
ระเบียบวาระท่ี ๔ เรื่องอ่ืน ๆ (ถามี) 
 


